РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«18» 09 2020 г. № 2740 к

о зачислении на первый курс
очной формы обучения
по программам СПО
на места на основе договоров
с оплатой стоим ости обучения
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования на места на основе договоров с оплатой стоимости
обучения лиц в филиал ДИНО:

на специальност ь 49.02.01 Ф изическая культ ура
№ п/п ФИО

1 Морозова Алёна Дмитриевна

Ректор Д. В. Фурсаев

Разослано: в дело, П К, ОК, П Ф У, бухгалтерия, учебны й отдел, отдел воспитательной и социальной
работы, аналитический центр «О бразование и карьера», филиал ДИ Н О , Н М Ц  РПО (Силакова Л А .) ,
отдел инклю зивного образования.

Проректор по учебно-методической работе

Зам. ответственного секретаря

приемной комиссии К.С. Докучаева